


J Dag fandt jeg Besøg af Doid: v. Schionberg den man. vespell,  
 og som med sig blyge, som de vand, Dammant. - Jalmann saa dog al,  
 led me igen drist at se vedvarende, om i et andet, med som  
 vilde indfillede, for at den og bygges, den for man forde saer  
 sig selv. - Og med den, vel! for Fremtid og alle fra mig.  
 Dens sidste for mig  
 Sahl

  
 A. Thorvaldsen  
 fra Kjøbenhavn og København

rom.

Min kjære og søde Datter!

Med et fra Landsmændene fra Pommern  
 Stading og en besøg af faderens broder jeg vilde  
 at lade for fra mig, den selv af disse Datter  
 nu den i sin Tidning broder. Pommern  
 det det Gode og Gode, den isen for faderens  
 Pommern sig selv at den saa og foldt sig for. Dresden  
 og da de med gien nu disse igennem Lyvel og Galim  
 for gien jeg mig for den Tids, at anbefale  
 dem. Den gien nu Landkammermanden og vider  
 for at faderen saer.

Det glæder mig af og til, saerlig med vider Landmænd  
 som ender, at faderen de besøger den selv, og om deres  
 Pommern som bringer, nemlig nu for gien  
 nu for v. Hærik. den isen for besøger mig bad som  
 at Lyse og Saltskildet som og gode Mænd, der jeg  
 for brødt maer jeg og rigtig sig, i den faderen  
 mange Datter og Datterens fader, den efter mig  
 Brødt, nu saa indvender Datteren at de  
 forbrødt at faderen i Tiden med indvender



fra det store rige Sammenhang, der virkelig i forvelet til andre, rigere Lande, gjør meget for Røstene og Firdens Laben. —

Jeg og mine opfindere og Gud skal lov! vel, og som antyder kan jeg i Elagu, dog vel i fra Pagan. Forrige aar var jeg giorde, den saa lange buefærd, skrift til mit Fæderland Kongen, og tilbragt 8 Maanedne i udlandet. (vel sig for Dædsen som mit mægtige fæm) — Her af mine mindbragte Naturskændene som jeg drømte Pindens udførsel fraaf nogle og hovedstaden og andre nu jeg i byens Druerd, og saa nu min Malerfærd igjen kom.

End ja Hermann som nu for, som jeg uforst at de som vordt saa god af Dros, Lokbare Lid, dog at anse, under indet Dnaft til at udføre min Prøve: Marmon, jeg nu Druerd Dobbelt i Dros Giald, men bide at færd Lidt Tolmodigst, saa skal jeg saavidt det skal i min magt, af mine færdige mindbragte Skændene udføre noget for Dem, i det mindste som færdige saa min fuldendte sigst. Jeg var nu ombrodt færd de som af mig, og skal søge for at det bliver forstellige gindfænde. —

Da jeg som først at til neste Pæren at Kongl. Skindt igjen skal gøre til kendt færd, og da tillige bringe noget at Dros, antyder med tilbage til Kiøbenhavn, saa vandt jeg at det lod sig gøre: naar Fremme mangt skrin

finne at som tillige bad for mig om Tilladelse at min Prøve maatte følge med til Kiøbenhavn. Tillige mildt jeg bide at de vil lade gjøre mig <sup>god</sup> for en Dnaft, som og Linnu følge med, dog vandt jeg de vilde lade 2<sup>de</sup> af Prøvens Dnaft — som af ~~at~~ <sup>nu</sup> skulle færd for at bringe: Levorno for færdige færd Sted, som med tillid at færd til L. Sagen: Bergen — Norge — den anden bringe i Kiøbenhavn med for en — og Maanedne til <sup>marmon</sup> Prøven — Dros Lidt for alt skal jeg med Hermann, der vil til Pindens, og maatte lidt Dros Dnaft Bong, gaar tilbage til Rom igjen bide. — Hermann nu siden færd, antyder for at sig, og da tillige den gamle Dros Dnaft, som det var med noget indre man var mig færd den nu skulle færd, dog som vandt færdige Dros Linnu som god, for som? Det nu afgjort at som nu skal gjøre den nye Konges Prøve som som lomt at færd, og maatte skal som og fra som gjøre den af Dros? — Dros som udførsel nu Prøve i Marmon af den af Dros Konge af Pagan den nu færd mit Pæren færd og det maatte ligende Prøve jeg som færd af Kongen — det nu nu at Gjægmælt om som færd den færd Dros den nu Linnu gjordt af nogen Lidt de at udføre noget i Marmon mangt, som som bide mig færd — Dros mangt, fra Dros v. Bengt kan jeg færd den som med Linnu, Linnu vel, og nu nu færd Landet. —